國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳麗君
電話：03-422-7151分機65956
電子信箱：ttss@astro.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年10月30日
發文字號：中大理天字第1123200367號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024蓋婭人工智慧冬令營海報_v1026、2024蓋婭人工智慧冬令營簡章_v1026附

件1 附件2

主旨：本校訂於113年1月21日（日）至113年1月26日（五）辦理
「2024蓋婭人工智慧冬令營」活動，請惠予公告並轉知貴
校所屬師學報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動目的為了鼓勵更多優秀女性學生對基礎科學的研

究工作産生興趣，及日後投入科技及人工智慧等之學習與
研究，並推動教師於此領域的專業發展，擴展人工智慧於
教學的創新及構思。

二、活動訊息如下：
(一)日期：113年1月21日（日）至113年1月26日（五）。
(二)地點：國立科學工藝博物館。
(三)對象：高中職學生、教師（以高中職教師為主，亦歡迎

各級學校教師參與）。
(四)費用：高中職學生：7,000元。教師：3,500元。
(五)截止報名日期：112年12月3日（日）前。
(六)報名方式：請見活動網站，逾期恕不受理。
(七)詳細活動資訊請參閱此網址，並以此網站最新公佈為

準 ：
http://ps1tw.astro.ncu.edu.tw/ttss/index.php/2024gaia
winterschool/。

(八 )臉書活動貼文： https://www.facebook.com/photo?
fbid=659768742956154&set=a.417301707202860。

三、惠請協助於貴校網站公布活動訊息並轉傳電子海報及簡
章，鼓勵師生踴躍報名。

國立玉里高級中學
112/11/01

1120009098

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁